
Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach
     ul. Dworcowa 11,  58-530 Kowary

tel.            tel. (075)718-23-08, (075)718-25-70,              tel/fax (075)76-14-805

Kowary , dnia 2008.02.25

L.dz..719/2008
Nr sprawy  2/IN/ZPI/587/08

OGŁOSZENIE WYNIKÓW LICYTACJI

  Zarząd  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych  ogłasza,  Ŝe do  licytacji  uŜywanych
maszyn stolarskich przeprowadzonej w dniu 21.02.2008r  o godz. 9.00 w siedzibie Zarządu
Eksploatacji Zasbów Komunalnych w Kowarach przystąpili :

L. p. Nazwa oraz dane teleadresowe  oferenta
1 Przeróbka Drewna-Tartacznictwo, Stolarstwo

58-533 Mysłakowice ul. Starowiejska 20

2 P.W. JURO-TRANS Jerzy Gadomski
Kowary ul. Dworcowa 10a

3 Krzysztof Sienkiewicz
58-530 Kowary ul. Leśna 2/12

4 Krzysztof  Szymański
58-530 Kowary ul. Waryńskiego 25

5 Sławomir Baran
ul. Słowiańska 2/4 Wrocław

6 STAMEX  Stanisław Kopeć
59-730 Nowogrodziec Gierałtów 147

Wyniki licytacji
L.p. Nazwa

maszyny/producent/cena
wywoławcza 

Nazwa oraz dane adresowe
oferenta

Wylicytowena cena w zł

1. Frezarka dolnowrzecionowa/
„Jaroma” Jarocin

cena wywoławcza – 4000,00
zł.

P.W. JURO-TRANS 
Jerzy Gadomski

Kowary ul. Dworcowa 10a
4100



              

L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Nazwa oraz dane adresowe
oferenta

Wylicytowena cena w zł

2. Frezarka górnowrzecionowa/
Gorzów

cena wywoławcza – 4000,00
zł

-
Brak oferty

3. Grubiarka (uszkodzony
silnik)/ Jarocin

cena wywolawcza – 4200,00
zł

STAMEX 
Stanisław Kopeć

59-730 Nowogrodziec 
Gierałtów 147

6200

4. Strugarko wyrówniarka „50”/
śefam

cena wywoławcza – 4000,00
zł

STAMEX 
Stanisław Kopeć

59-730 Nowogrodziec 
Gierałtów 147

4050

5. Wiertarko czopiarka

cena wywoławcza – 2500,00
zł - Brak oferty



              

L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Nazwa oraz dane adresowe
oferenta

Wylicytowena cena w zł

6. Szlifierka tarczowa

cena wywoławcza – 1000,00
zł

Krzysztof  Szymański
58-530 Kowary 

ul. Waryńskiego 25
1300

7. Szlifierka narzędziowa
dwutarczowa

cena wywoławcza – 600,00 zł
- Brak oferty

8. Frezarka dolnowrzecionowa
przerobiona na szlifierkę

cena wywoławcza  – 1700,00
zł

- Brak oferty

9. Piła tarczowa/ Reszel

cena wywoławcza – 4000,00
zł STAMEX 

Stanisław Kopeć
59-730 Nowogrodziec 

Gierałtów 147

4050



              

L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Nazwa oraz dane adresowe
oferenta

Wylicytowena cena w zł

10. Silos na trociny wraz z
instalacją odprowadzjącą
trociny

cena wywoławcza – 1250,00
zł

STAMEX 
Stanisław Kopeć

59-730 Nowogrodziec 
Gierałtów 147

1300


